

SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

RO37804020

Str. CAL. VITAN, NR.154-158, CLADIREA ADMINISTRATIVA,
BIROU 2, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal
031301

Tel. 0724255750

RO06TREZ7005069XXX014510

FACTURA

SDZ2023 83

31.05.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

H. 2720/12.06.2023

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 30.06.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
CHIRIE TEREN ZONA VISAGULUI / PERIOADA 01.05.2023-31.05.2023	BUC	7.366,000	0,95	6.997,70		19,00	
TOTAL				6.997,70	1.329,56	8.327,26	8.327,26

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

LAP 3720/2

SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

RO37804020

Str. CAL. VITAN, NR.154-158, CLADIREA ADMINISTRATIVA,
BIROU 2, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal
031301

Tel. 0724255750

RO06TREZ7005069XXX014510

FACTURA

SDZ2023 82

31.05.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465 N. 2738/13.06.2023

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Furnizare materiale conf.contract subsecvent 8 nr. 109989/27.04.2023 la acordul cadru nr.149503/04.07.2022+anexe.

Contravaloarea garantiei de buna executie de 4,5% in valoare de 111.574,35 lei fara TVA in contul RO15TREZ700530101026784X deschis la Trezorer

Data scadenta 30.06.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
BA16(EB 16RUL 50/70)	BUC	407,920	454,91	185.566,89		19,00	
BA16(EB 16RUL 50/70)	BUC	158,200	454,91	71.966,76		19,00	
BA16(EB 16RUL 50/70)	BUC	361,080	454,91	164.258,90		19,00	
BA16(EB 16RUL 50/70)	BUC	705,140	454,91	320.775,24		19,00	
BA16(EB 16RUL 50/70)	BUC	271,740	454,91	123.617,24		19,00	
BA31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	235,260	395,03	92.934,76		19,00	
BA31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	490,780	395,03	193.872,82		19,00	
BA 22.4	BUC	739,040	413,94	305.918,22		19,00	
BALAST STABILIZAT 4%	BUC	129,000	301,94	38.950,26		19,00	
BALAST STABILIZAT 4%	BUC	349,000	301,94	105.377,06		19,00	
BALAST STABILIZAT 4%	BUC	656,000	301,94	198.072,64		19,00	
BALAST STABILIZAT 4%	BUC	167,000	301,94	50.423,98		19,00	
BETON C12/15	BUC	4,500	405,53	1.824,89		19,00	
BETON C12/15	BUC	28,000	405,53	11.354,84		19,00	
BETON C12/15	BUC	35,000	405,53	14.193,55		19,00	
BETON C12/15	BUC	130,000	405,53	52.718,90		19,00	
BETON C12/15	BUC	26,000	405,53	10.543,78		19,00	
BETON C16/20	BUC	26,000	423,39	11.008,14		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,940	2.985,00	2.805,90		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,840	2.985,00	2.507,40		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	1,080	2.985,00	3.223,80		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	1,740	2.985,00	5.193,90		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	1,060	2.985,00	3.164,10		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,740	2.985,00	2.208,90		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,540	2.985,00	1.611,90		19,00	
NISIP	BUC	13,280	91,40	1.213,79		19,00	
SMA16 50/70(MIXTURA ASFALTICA MASF16)	BUC	170,660	507,44	86.599,71		19,00	
SMA16 50/70(MIXTURA ASFALTICA MASF16)	BUC	500,400	507,44	253.922,98		19,00	
SMA16 50/70(MIXTURA ASFALTICA MASF16)	BUC	322,400	507,44	163.598,66		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.479.429,91	471.091,69	2.950.521,60		2.950.521,60

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății /
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /

conținutul bunurilor / Legătura conținutului conform contractelor încheiate